Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 273/2015                                      São Luís,  de março de 2015.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no Protocolo Administrativo nº 1005/2014,
na Resolução CSJT nº 92, de 29 de fevereiro de 2012 e nas Portarias GP nºs
354/2014 e 418/2014,

R E S O L V E

Designar ROSELY BELO RIBEIRO VIEIRA, membro do

Comitê Gestor Regional e da Comissão para a Implantação da Gestão por
Competência no TRT 16ª Região, para atuar, com dedicação exclusiva, no Projeto
"Gestão por Competência", sob a supervisão do Juiz Auxiliar da Presidência e do
Diretor-Geral deste Regional.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/pva